
Spotkanie w sprawie rozbudowy warszawskiego
Lotniska F. Chopina 

 

W poniedziałek, 8 czerwca 2026 roku o godz. 17:00, odbędzie się spotkanie
dotyczące planowanej rozbudowy warszawskiego Lotniska F. Chopina.

Spotkanie z udziałem Prezesa PPL LOT zostanie zorganizowane w formule
hybrydowej. Oznacza to, że mieszkańcy będą mogli uczestniczyć w nim zarówno
stacjonarnie, jak i online.

Udział stacjonarny

Spotkanie odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Raszyn, ul.
Szkolna 2a w Raszynie.

Udział online

Transmisja spotkania będzie dostępna za pośrednictwem platformy eSesja:
https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/389/rada-gminy-raszyn.html 

Osoby chcące zadać pytanie lub zabrać głos online będą mogły dołączyć do
spotkania na platformie Zoom:
https://pobierz.raszyn.pl/spotkanie-pll-20260608.html
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Chęć zabrania głosu należy zgłosić poprzez wiadomość na czacie lub użycie
reakcji „Podnieś rękę” w aplikacji Zoom.

Temat spotkania

Spotkanie będzie poświęcone planowanej rozbudowie infrastruktury Lotniska F.
Chopina w Warszawie oraz jej możliwemu wpływowi na mieszkańców Gminy
Raszyn.

Gmina Raszyn, jako gmina bezpośrednio sąsiadująca z lotniskiem, od lat wskazuje
na istotne uciążliwości związane z jego funkcjonowaniem, w szczególności w
zakresie hałasu lotniczego, jakości powietrza, ograniczeń w zagospodarowaniu
przestrzennym, wpływu na wartość nieruchomości oraz komfort życia
mieszkańców.

Rada Gminy Raszyn przyjęła stanowisko w sprawie planowanej rozbudowy
Lotniska F. Chopina, podkreślając konieczność ochrony mieszkańców,
zapewnienia pełnej transparentności procesu inwestycyjnego, przeprowadzenia
rzetelnych konsultacji społecznych oraz przedstawienia pełnych analiz
środowiskowych.

Gmina zwraca również uwagę na potrzebę działań minimalizujących negatywne
skutki funkcjonowania lotniska, w tym wprowadzenia skutecznych ograniczeń
hałasu, instalacji punktów pomiarowych na terenie Gminy Raszyn oraz
wypracowania realnych mechanizmów rekompensat dla mieszkańców i gminy.

Zapraszamy mieszkańców do udziału w spotkaniu.
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